

عنوان مقاله:

بررسی نقش تربیتی زن در خانواده از منظرقرآن و روایات و مکتب شهید سلیمانی

محل انتشار:

نهمین همایش علمی پژوهشی توسعه و ترویج علوم تربیتی و روانشناسی ایران (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسندگان:

رقیه عسکری - دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

ابراهیم خراسانی پاریزی - استاد یار دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

خلاصه مقاله:

این مقاله بر آن است نقش تربیتی زن در خانواده از منظرقرآن و روایات و مکتب شهید سلیمانیرا بررسی کند در این راستا سوال مقاله اینگونه طرح شد نقش تربیتی زن در خانواده از منظر قرآن و روایات و مکتب شهید سلیمانی چیست؟ برای ادامه این مقاله و پاسخ به این سوال از منابع دست اول قدیم و تحقیقات جدید و روش توصیفی استفاده شد و نتایج حاصله به این صورت بود خانواده سنگ زیربنای توسعه دراهداف مختلف زندگی است کمال انسان رسیدن به قرب الهی است که این هدف غایی به اهدافی تقسیم میشود که برخی از آنها عبارت اند از: اهداف اعتقادی، اهداف اخاقي، اهداف اجتماعی، اهداف زیستی، اهداف اقتصادی. خانواده این نهاد مقدس و جاودانه درپیشرفت و توسعه مادی و معنوی جوامع بشری سرنوشت سازاست زن در راستای اهداف خانواده محورسامان بخشی به امورخانواده واهداف اصیل آن است زن مایه آرامش و انس نظام خانواده است. توجه به شخصیت زنان و دختران یکی از مواردی است که همواره در عمل سردار سلیمانی در جبهه های جنگ علیه دشمنان اسام چشم میخورد، جریان تکفیری با نگاه ابزاری که به زنان دارد زن را موجودی ضعیف و بدون ارزشهای متعالی تلقی میکند، سردار سلیمانی با جنگ علیه جریان تکفیری به مقابله با این تفکر و جریان پرداخت. از طرف دیگر دیدار با مادران، همسران و دختران شهدا بینش سردار سلیمانی را به زنان نمودار میکرد، رفتار پدران با فرزندان شهدا و ابراز محبت به دختران کوچکی که از نعمت پدر بی بهره بودند و قدردانی از صبوری همسران و مادران شهدا تنها قطره ای دریای از درک و تفکر سردار بزرگ دلها. جایگاه زن یک جایگاه الهی است که اگر تاریخ را بنگریم نمونههای زنان و اا مقام که پیرو سیره حضرت زینب (س) هستند را بسیار مشاهده مینماییم.

کلمات کلیدی:

خانواده، زن،اهداف خانواده،آرامش،اخاق،اجتماعی،اقتصاد،اعتقادی، قرآن، احادیث

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1839244>

